CALENDRIER 2025-2026
20235

TELEPHONE

RESERVATION

HEURE SALLE

SAMEDI 22 NOV. ABELE (B)* 20.00 OC D'HOGE SCHOLE Jeroen Verdonck feestcomiteabele@gmail.com
DIMANCHE 23 NOV. FLETRE 16.30  SALLE DES FETES Michel et Claudine Brame +33328402399 mgbrame@gmail.com
VENDREDI 28 NOV. HOLLEBEKE (B) 20.00 OC DE OUDE SCHoOL Luc Druant +32 478 56 91 27 luc.druant@telenet.be
SAMEDI 29 NOV. ASSEBROEK (B) 20.00  ZAAL DAVERLO Leen Claeys +32 472 5202 34 claeys.leen@telenet.be
DIMANCHE 30 NOV. MONT DES CATS 17.00  SALLE DES AMIS DU MONT DES CATS  Marie-Noélle Gilleron-Jourdin +33 685 64 65 59 mngilleron@gmail.com

SAMEDI 6 DEC. DE PANNE (B) 20.00 GEMEENTEHUIS Gemeentehuis De Panne +32 58421818

DIMANCHE 7 DEC. ST-JANS-CAPPEL 16.00  SALLE MAURICE FLAUW Pierre et Denise Vanelstiande +33 328411867 pierre.vanelstlande@orange.fr
SAMEDI 13 DEC. WESTOUTER (B) 20.00  ZAAL UTENDOALE Aprés prévente le samedi 25 oct. 2025, a partir de 13h00 online sur www.volkstoneel.be

DIMANCHE 14 DEC. WESTOUTER (B) 17.00  ZAAL UTENDOALE Apres prévente le samedi 25 oct. 2025, a partir de 13h00 online sur www.volkstoneel.be

LUNDI 15 DEC. WESTOUTER (B) 20.00  ZAAL UTENDOALE Apres prévente le samedi 25 oct. 2025, a partir de 13h00 online sur www.volkstoneel.be

SAMEDI 21 DEC. BAMBECQUE* 17.00  SALLE ESPACE YSERHOF Pascal Declerck +33 62505 37 25 pascal.declerck@laposte.net
2026

DATE PLACE HEURE SALLE RESERVATION TELEPHONE GSM E-MAIL

SAMEDI 10 JAN. HOUTKERQUE 18.00  SALLE G. VANDAELE Marguerite-Marie Bollengier +33 328 40 91 69 marguerite-marie.bollengier@hotmail.fr
DIMANCHE 11JAN. HOUTKERQUE 17.00  SALLE G. VANDAELE Marguerite-Marie Bollengier +33 328 40 91 69 marguerite-marie.bollengier@hotmail.fr
VENDREDI 16 JAN. VEURNE (B) 20.00 DE ZONNEBLOEM Dirk Kesteloot dirk.kesteloot1 @telenet.be
SAMEDI 17 JAN. MONT DES CATS 17.00  SALLE DES AMIS DU MONT DES CATS  Marie-Noelle Jourdin-Gilleron +33 685 64 65 59 mngilleron@gmail.com
DIMANCHE 18JAN. GHYVELDE 17.00  SALLE ROLAND HAESEBAERT Francoise Andries-Vandewalle +33 684 20 40 20 francoise.andries@gmail.com
VENDREDI 23 JAN. IEPER (B) 20.00 HET PERRON Luc Decoster (a partir de 13 oct 2025) +32 57 20 52 33

SAMEDI 24 JAN. BOESCHEPE 17.00  SALLE DES FETES MOULIN Monique Bailleul-Vanrenterghem +33 328 40 98 33 gerard.bailleul1@orange.fr
DIMANCHE 25JAN. NOORDPEENE* 16.00  SALLE PAUL HAZARD +33 328 40 67 36 musee@noordpeene.fr
VENDREDI 30 JAN. KUURNE (B) 20.00  ZAAL KUBOX Eric Deryckere +32567018 13 eric.deryckere@skynet.be
SAMEDI  31JAN. LEFFINGE (B) 20.00 DE ZWERVER Marleen Struye-Decat +32 592793 92 +32495182570 marleen.decat@telenet.be
DIMANCHE 1FEB. REXPOEDE 17.00  SALLE DU MEULENHOF Marie-Pierre Rosselle (Brocante) +33 677450273 mp@rosselle.hiz

VENDREDI 6 FEB. OOSTKAMP (B) 20.00 CC DE VALKAART Rita Deleye +32 5082 3547 +32477809770 deleyerita@gmail.com

SAMEDI 7FEB. 1ZEGEM (B) 20.00 CULTUURHUIS DE LEEST Cultuurhuis De Leest +32 51337610

DIMANCHE 8 FEB. PITGAM 16.00  SALLE POLYVALENTE Jeannine Croain +33 328 62 26 57 +33 661 67 1552 borms.jeannine@Ilaposte.net
VENDREDI 13 FEB. POPERINGE (B) 20.00  ZAAL PALACE Paul Maerten +32475299503

SAMEDI 14 FEB. HARINGE (B) 20.00 DE LEVAARD Réservation: via www.haringe.be

DIMANCHE 15 FEB. BRAY-DUNES* 16.00  SALLE DANY BOON Dominique Reynaert dominique.reynaert3@gmail.com
VENDREDI 20 FEB. WEVELGEM (B) 20.00 CC GULDENBERG Anita Deprez +32 56503579 anita.deprez@skynet.be
SAMEDI 21 FEB. LANGEMARK (B) 20.00 CULTUURZAAL DEN TAP Shana Vansieleghem +32478471092 fermsintjuliaan@hotmail.com
DIMANCHE 22 FEB. BAILLEUL* 16.00  SALLE DES FETES Club Jeanne d’Arc (a partir de 1 jan. 2026) clubjeannedarc59@yahoo.fr
VENDREDI 27 FEB. WESTOUTER (B) 20.00  ZAAL UTENDOALE Apres prévente le samedi 10 jan. 2026, a partir de 13h00 online sur www.volkstoneel.be

SAMEDI 28 FEB. WESTOUTER (B) 20.00 ZAAL UTENDDALE Apres prévente le samedi 10 jan. 2026, a partir de 13h00 online sur www.volkstoneel.be

DIMANCHE 1 MRT. WESTOUTER (B) 16.00  ZAAL UTENDOALE Aprés prévente le samedi 10 jan. 2026, a partir de 13h00 online sur www.volkstoneel.be



